
PŮVODNÍ STAVPŘEDSTAVENÍ  
ZÁKAZNÍKA

PRODUKTY

ZÁMĚR

IP KAMEROVÝ SYSTÉM 
VIGI PRO FIREMNÍ AREÁL

PŘÍPADOVÁ STUDIE NOVÁ ŠKOLA

Společnost NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. ve svém distribučním areálu v Brně používala 
pro zabezpečení několik IP kamer s 2Mpx rozlišením a nahráváním na vloženou 
SD kartu, s přístupem přes webové rozhraní z počítače v lokální síti. 

Brněnské nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, 
s.r.o. od roku 1997 vydává učebnice 
a pracovní sešity pro základní školy. 
K tištěným učebnicím vydává také 
multimediální interaktivní učebnice. 
Posláním nakladatelství je nejen 
napomoci vybavit žáky teoretickými 
poznatky, ale také docílit toho, aby žáci 
prostřednictvím výukových materiálů 
získali základy tvořivého myšlení, dovedli 
logicky uvažovat a řešit problémy 
vyplývající ze života v jejich okolí. 

VIGI C340

4Mpx venkovní Full-Color bullet kamery 

VIGI NVR1016H

16kanálový síťový video rekordér 

TL-SF1005P a TL-SF1008P

PoE switche

Některé z původních kamer začaly dosluhovat, ale nebylo je možné nahradit 
stejným modelem, protože ten již není dostupný. Proto zákazník začal hledat 
náhradní řešení. Cílem projektu bylo nahradit vysloužilé kamery jinými modely, 
s vyšší kvalitou obrazu a se vzdáleným přístupem k živému obrazu a nahrávkám 
z mobilní aplikace.



ŘEŠENÍ HLAVNÍ VÝHODY

ZÁVĚR

Zákazníka při hledání řešení zaujaly 4Mpx bullet IP kamery VIGI C340 od 
TP-Link svými parametry a cenovou dostupností. Nejprve si jednu z kamer 
vyzkoušel a ověřil si kvalitu obrazu a možnosti přístupu k obrazu odkudkoliv 
z mobilní aplikace VIGI, bez potřeby veřejné IP adresy nebo VPN do sítě. 
Následně oslovil instalačního partnera, společnost COMPFOOD, s.r.o., který 
postupně zrealizoval nejen výměnu původního kamerového systému, ale 
také jeho rozšíření o další kamery a přechod na centralizované nahrávání na 
16kanálový NVR síťový rekordér VIGI NVR1016H. Výsledkem je jednotný IP 
kamerový systém s vysokou kvalitou obrazu, centralizovaným nahráváním 
a vzdáleným přístupem z mobilní aplikace. Kamerový systém nepřetržitě 
monitoruje venkovní areál, vjezd do areálu a také vnitřní prostory skladu.

©2023 TP-Link Czech s.r.o.

• IP kamery s vysokým 4MPx rozlišením, 
vysokou kvalitou obrazu a se stupněm krytí 
IP66 pro venkovní použití.

• Kamery s technologií Full-Color umožňují 
barevné snímání i v noci, a to díky objektivu 
s velkou světelností, senzoru s vysokou 
citlivostí a bílému LED osvětlení.

• Jednoduchá instalace kamer díky podpoře 
PoE napájení.

• Podpora inteligentní detekce v kamerách bez 
dalších licenčních poplatků (detekce pohybu, 
detekce osob, narušení prostoru, překročení 
linie, neoprávněná manipulace s kamerou).

• NVR rekordér s HDMI výstupem pro lokální 
dohled bez potřeby počítače.

• NVR zjednodušuje správu celého systému 
a vyhledávání v záznamu, umožňuje sledovat 
všechny kamery současně, živě nebo 
i zpětně.

• Mobilní aplikace v češtině pro vzdálený 
přístup ke kamerovému systému.

• Kamery a NVR s podporou ONVIF, 
tzn. systém je otevřený pro případné použití 
s prvky jiných výrobců.

„Kamerový sytém VIGI od TP-Link nám oproti původnímu řešení nabízí vyšší 
kvalitu obrazu a pokročilé zabezpečení díky detekci osob či překročení 
virtuální hranice. Oceňuji vzdálený přístup z mobilu a zasílání notifikací. 
Líbí se mi i možnost spuštění světelného a zvukového alarmu přímo na 
kameře pro odstrašení narušitele,“ uvádí Jaromír Janáček, obchodní 
ředitel společnosti Nová škola, a dodává: „S řešením od TP-Link jsem plně 
spokojený, proto jsem si VIGI kamery pořídil už i domů“.


